E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1116
Superficie di presa zigrinata e taglienti per filo temprati ad induzione, incavo dentato per
presa di materiale tondo, in acciaio speciale per utensili, esecuzione cromata, impugnature
ergonomiche bimateriali con asole di aggancio alle estremità per sistemi anticaduta.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N351020160 -,-- 160 1,8 I
N351020180 -,-- 180 2 I
N351020200 -,-- 200 2,2 I
Ø
2100 N
mm2
max mm
II
Superficie di presa zigrinata e taglienti per filo temprati ad induzione, doppio incavo dentato
per presa di materiale tondo o esagonale, scanalatura longitudinale interna per la presa
frontale di pezzi cilindrici, in acciaio speciale per utensili, esecuzione cromata, impugnature
ergonomiche bimateriali con asole di aggancio alle estremità per sistemi anticaduta, norma
interna di fabbrica.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N351030200 -,-- 200 2,2 J
Ø
2100 N
mm2
max mm
J
Pinze universali con ganasce appuntite
Pinze universali a becchi piatti con superficie di presa zigrinata e taglienti per filo, in acciaio
speciale per utensili, esecuzione cromata lucida, ganasce appuntite con scanalatura fresata per
trattenere ed estrarre perni e chiodi, rapporti di leva ottimizzati per ridurre fino al 30% la forza
necessaria da applicare, impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
N351070160 -,-- 160 2,2 1,6
N351070180 -,-- 180 2,5 2
N351070200 -,-- 200 2,7 2,3
Pinze universali con ganasce speciali X-Grip
Pinze universali a becchi piatti con ganasce con profilo interno speciale X-Grip per la presa
frontale di viti o barre filettate fino ad un diametro di 15 mm e di piccoli esagoni, efficace anche
su materiale piatto tramite i 4 punti di contatto frontali, incavo dentato laterale per presa di materiale
tondo o esagonale, superficie di presa zigrinata e taglienti per filo, in acciaio speciale per utensili,
esecuzione brunita con superfici fresate, impugnature ergonomiche bimateriali.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
N351090200 -,-- 200 1
Ø
2100 N
mm2
max mm